
  Код 

 Форма по ОКУД  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  

учреждение «Основная общеобразовательная школа п. Синда»          по ОКПО 

 

 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 73 28.08.2024 
                                                                      (распоряжение)  
 

 

 

О составе бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления производственного контроля за качественным 

приготовлением блюд и обеспечением безопасности жизни детей и 

сохранности их здоровья  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в количестве 3 человек: 

- Кишкарь Ирина Александровна, зам. директора по УВР председатель. 

Члены комиссии: 

- Дяченко Евгения Вагизовна, кладовщик. 

- Гейкер Алиса Сергеевна, учащаяся 9 класса.  

 

 

 

 

Директор                                                                                          Т.Е. Фирсова  

         
 

 

 

 

 

 

 


